
 
 

UCHWAŁA NR 877/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548)  Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 stycznia 2024 r.

Poz. 518



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 877/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 11 grudnia 2023 r.  

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 774 153,00 0,00 5 774 153,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 531 453,00 0,00 5 531 453,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 141 629,70 2 000,00 143 629,70 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 642 571,87 -42 300,11 3 600 271,76 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 239 658,91 40 300,11 279 959,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 256,55 45,84 27 302,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 681,45 49,17 3 730,62 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 614 938,00 -1 206,78 613 731,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 965,60 1 206,78 163 172,38 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -95,01 9 904,99 

801   Oświata i wychowanie 22 880 908,78 0,00 22 880 908,78 

 80115  Technika 5 514 257,46 0,00 5 514 257,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 930,39 -180,00 71 750,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 191,84 56,76 21 248,60 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 -56,76 1 593,24 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 974,98 180,00 9 154,98 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 823 146,42 0,00 5 823 146,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 889,36 1 700,00 420 589,36 

       

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705 716,14 -2 000,00 703 716,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 043,82 -832,40 81 211,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 870,00 -57,60 15 812,40 

  4270 Zakup usług remontowych 6 255,58 1 000,00 7 255,58 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 068,73 190,00 6 258,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 283,26 0,01 2 283,27 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 504,27 -0,01 504,26 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 365 903,27 0,00 8 365 903,27 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 705 826,11 0,00 705 826,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 518



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 444,89 5 300,00 130 744,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 863,33 -700,00 83 163,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 502,24 -700,00 8 802,24 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 400,00 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -696,00 304,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 166,00 -5 179,00 36 987,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 145,00 -425,00 720,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 321 914,80 2 000,00 323 914,80 

 85410  Internaty i bursy szkolne 995 109,74 0,00 995 109,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 247,00 -1 100,00 326 147,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 342,25 -1 000,00 11 342,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 343,05 1 884,00 16 227,05 

  4220 Zakup środków żywności 32 656,00 500,00 33 156,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -284,00 616,00 

         
Razem: 132 050 912,62 0,00 132 050 912,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 518


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2024-01-17T12:09:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




